令和 4 年 9 月 20 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校 長  大 泉  エリ子

新型コロナウイルス感染症による運動会延期の判断基準について（お知らせ）

涼風の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力をい

ただき、ありがとうございます。

さて、「新型コロナウイルス感染症による運動会延期の判断基準」について、下記の通りお知らせします。大変、複雑な基準

になりますが、正式に決定した場合は、改めて詳細をミルメール及び学校ブログにてお知らせします。現状を鑑み、事前にお知

らせするものです。ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１．１０月 1日（土）・2日（日）等、「前日まで」の延期の判断基準

・9月 30日（金）及び１０月 4日（火）に、一学年でも学年閉鎖及び学校閉鎖（臨時休校）の場合は、延期を判断します。

・前日に、学級閉鎖があっても実施します。（複数ある場合は、総合的に判断）

・２日前（9月 29日（木）など）を最終日として学年閉鎖及び学校閉鎖（臨時休校）の場合は、実施します。

・全日程で、実施できなかった場合は、代替案を 10月 6日（木）以降にお知らせします。

判断基準表                         ：学年閉鎖及び学校閉鎖（臨時休校）期間

 9/26 9/27 9/28 9/29 9/30 10/1 10/2 10/3 10/4 10/5

番号 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

１

     実施 休み 代休

２

     休み 授業 代休  実施 ・10/1.2に運

動会未実施

・10/2が授業

の場合、可能

なクラスのみ

３

     休み 授業 代休  実施

４      休み 授業 代休

２．10月 1日（土）・2日(日)「当日」の延期の判断基準

・学級及び学年、学校閉鎖（臨時休校）すべての場合に延期と判断します。

３．10月 5日（水）「当日」の延期の判断基準

・学校閉鎖（臨時休校）以外、実施します。（学級及び学年閉鎖でも実施）

・学級及び学年閉鎖が複数ある場合は、総合的に判断します。

・閉鎖されている学級等への配慮は、10月 6日（木）以降にお知らせします。